
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 

вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 75051 
тел.  (247) 53-1-59,    е-mail:stanislav_zosh@ukr.net      Код ЄДРПОУ 22762236 

 

НАКАЗ 

від 04.10.2021                  ​ ​ ​ ​ ​ ​ №  141 о/д 

Про проведення І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів 

Відповідно до Пол41ення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 року  № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на виконання наказу 
Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 № 914 «Про проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 
2021/2022 навчальному році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого 
потенціалу обдарованої молоді та з метою дотримання протиепідемічних 
заходів в період поширення захворювання на COVID-19 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Провести у 2021-2022 навчальному році учнівські олімпіади згідно з 

переліком Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2021/2022 навчальному році (додаток 1);.  

2.​ Керівництво І етапом Всеукраїнськими учнівськими олімпіадами 
здійснювати оргкомітетом та журі закладу освіти (додаток 2). 

3.​ Оргкомітету і журі закладу: 
3.1.​ Скласти графік проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з базових дисциплін (додаток 3). 
3.2.​ Забезпечити чітку організацію та об’єктивне оцінювання учасників 

І етапу олімпіад. 
3.3.​ Подати звіти про проведення І етапу та заявки на участь у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад до 25.10.2021 р. 
3.4.​ Сформувати склад команд на участь у  ІІ етапі олімпіад у такій 

кількості: 
−​ один учень-переможець І етапу олімпіади з даного предмета від 

кожної паралелі класів, що беруть участь у змаганнях; 
−​ команді-учасниці надається право включення до її складу одного 

додаткового учасника за кожний диплом І ступеня, отриманий 
членом цієї команди на ІІІ етапі відповідної олімпіади минулого 

mailto:sqwaer@meta.ua


2 
 

року, або диплом І, ІІ, ІІІ ступеня, отриманий на ІV етапі 
відповідної олімпіади минулого року. 

4.​ Заступнику директора з НМР Квадріціус Л.В.: 
4.1.​ Забезпечити проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з базових дисциплін з 04 по 22 жовтня 2021 року. 
4.2.​ При складанні графіків змагань дотримуватись вимог пункту 2.1. 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри 
конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності (Проведення 
олімпіад з різних  предметів  одночасно  забороняється.  Завдання 
готуються окремо для кожного класу). 

4.3.​ Підготувати звіти про проведення І етапу і заявки на участь у ІІ 
етапі олімпіад з базових дисциплін та подати їх до відділу освіти 
Станіславської сільської ради до 29.10.2021 року. 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з науково-методичної роботи Квадріціус Л.В. 

 
 
 
 
 

Директор закладу​​ ​ ​ ​ ​ С.Я. Квадріціус 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



3 
 

 
 
 

Додаток 1 
до наказу № ____ 
від 04.10.2021 р.​

Станіславського ЗПЗСО ​
ім. К.Й. Голобородька  

Перелік Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів у 2021-2022 навчальному році 

 
№ Найменування Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів 
Класи 

1 Українська мова та література 8-11 класи 
2 Англійська мова 9-11 класи 
3 Правознавство 9-11 класи 
4 Історія 8-11 класи 
5 Математика 8-11 класи 
6 Економіка 9-11 класи 
7 Біологія 8-11 класи 
8 Географія 8-11 класи 
9 Астрономія 10-11 класи 
10 Фізика 8-11 класи 
11 Хімія 8-11 класи 
12 Екологія 10-11 класи 
13 Інформатика 9-11 класи 
14 Інформаційні технології 10-11 класи 
15 Трудове навчання (технології) 9,11 класи 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



4 
 

 
 
 
 
 

Додаток 2 
до наказу № ____ 
від 04.10.2021 р.​

Станіславського ЗПЗСО ​
ім. К.Й. Голобородька  

 
Склад організаційного комітету закладу освіти​

з проведення І етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних предметів 
1.​ Квадріціус С.Я. – директор закладу освіти, голова організаційного 

комітету 
2.​ Квадріціус Л.В. – заступник директора з науково-методичної роботи, 

заступник голови організаційного комітету 
3.​ Рідкоборода Т.М. – учитель хімії, секретар 
4.​ Козловська С.І. – учитель української мови і літератури 
5.​ Білик О.А. – учитель математики 
6.​ Гончарова Л.Ф. – учитель історії і правознавства 
7.​ Пилипченко А.Ю. – учитель географії 

 
 

Склад журі олімпіад з основ наук 
1.​ Математика – Білик О.А., Діхтярьова Т.О., Сербін А.А. 
2.​ Українська мова та література – Козловська С.І., Чуприна С.П., Яник Г.П. 
3.​ Історія – Гончарова Л.Ф., Ковальчук І.О. 
4.​ Біологія, географія, хімія, екологія, економіка – Рідкоборода Т.М., 

Пилипченко А.Ю. 
5.​ Фізика – Квадріціус С.Я., Медведько І.А. 
6.​ Англійська мова – Іванова З.Д., Коломоєць Д.В. 
7.​ Інформатика – Кваріціус Л.В., Квадріціус С.Я. 
8.​ Астрономія – Сербін А.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 
 

 
 
 
 
 
 

Додаток 3 
до наказу № ____ 
від 04.10.2021 р.​

Станіславського ЗПЗСО ​
ім. К.Й. Голобородька  

 
 

ГРАФІК  
проведення І етапу Всеукраїнських 

 учнівських олімпіад у 2021-2022 навчальному році 
 

№  Дата 
проведення 

Дисципліна Класи, учні яких 
беруть участь 

1 06.10.2021 Українська мова та література 7-11 класи 
2 07.10.2021 Англійська мова 8-11 класи 
3 08.10.2021 Правознавство 9-11 класи 
4 11.10.2021 Історія 8-11 класи 
5 12.10.2021 Математика 7-11 класи 
6 13.09.2021 Економіка 9-11 класи 
7 13.10.2021 Біологія 8-11 класи 
8 18.10.2021 Географія 8-11 класи 
9 19.10.2021 Астрономія 10-11 класи 
10 20.10.2021 Фізика 8-11 класи 
11 21.10.2021 Хімія 8-11 класи 
12 22.10.2021 Екологія 10-11 класи 
13 23.10.2021 Інформатика 9-11 класи 
14 23.10.2021 Інформаційні технології 9-11 класи 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


